

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240401019
Kundennr.: 20372
Datum: 11. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240401127 vom 11.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13275;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	109100		ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links, für Rückfahrlicht H: 219 x B: 146 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	10,10	10,10
2	20295		Schiebe-Schnellverschluss, 55 x 59 x 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,33 kg	11	Stück	1,15	12,65
3	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
4	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,25	1,25
5	40810		Bügelschraube, M10, LH 95 mm, LB 36 mm Bügelschraube, M10, Lichthöhe 95 mm, 36 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt	6	Stück	3,38	20,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240401019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg				
6	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,00	2,00
7	80515		AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, f. 161/251 S AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für 161/251 S, 251 G, 161/162/251/252 VB, Ø 49,5/63 x 37/58 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,49	20,49
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							81,57
19% MwSt.							15,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							97,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,774

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland